2

	ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                   2022
	                                                                          №

	г. Североуральск

О внесении изменений в муниципальную

программу Североуральского городского округа

 «Управление муниципальными финансами

Североуральского городского округа» на 2020-2025 годы»,

утвержденную постановлением Администрации

Североуральского городского округа от 29.08.2019 № 910
Руководствуясь решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33 «Об утверждении Положения о правовых актах Североуральского городского округа»,  постановлениями Администрации Североуральского городского округа от 02.09.2013 № 1237 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа» и от 12.10.2021 № 879 «Об утверждении перечня муниципальных программ Североуральского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в муниципальную программу Североуральского городского округа «Управление муниципальными финансами Североуральского городского округа» на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 29.08.2019 № 910 с изменениями, внесенными постановлением Администрации Североуральского городского округа от 13.03.2020 № 279, от 20.02.2021 № 124, следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы строку «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы по годам реализации, в тыс. рублей» изложить в следующей редакции:
	Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы по годам реализации, в тыс. рублей
	Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета городского округа в соответствии с решением Думы городского округа о бюджете на соответствующий финансовый год и уточняется в процессе исполнения бюджета городского округа и при его формировании на очередной финансовый год. Общий объем финансирования Программы составляет 76266,25000 тыс. рублей, в том числе по годам:

2020 год -  12117,00000 тыс. рублей;

2021 год – 12547,90000 тыс. рублей;

2022 год – 12788,25000 тыс. рублей;

2023 год – 12899,50000 тыс. рублей;

2024 год -  12956,80000 тыс. рублей;

2025 год -  12956,80000 тыс. рублей;

2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение к настоящему постановлению).

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с даты принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

И.о. Главы
Североуральского городского округа
                   С.Н. Миронова